
 

                                                                 

 

 

Câmara Municipal de Niterói   
                                        Departamento de Pessoal 

 
                                                 A T O   Nº 511/2019 
 
 
               O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
                                                                                          R E S O L V E: 
 
 
 
                I N C L U  I R  o nome  da funcionária MARCIA DOS SANTOS 
RODRIGUES MATTA, matrícula nº 100.561-0, no Ato nº 29/2019, 
publicado em 24/01/2019, para compor a comissão de Pregão como 
Membro. 
 
 CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em 03 de outubro de 2019. 
 
 
 

                     
                                  MILTON CARLOS LOPES – CAL 
                                   PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 
 
 
 
                                                                                   
 
Mlam/ 
                            

Publ. em:     /      / 


